



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΟΝΝΙΝΟΙΣ

ΤΡΙΤΗ

5

ΜΑΙΟΥ 1981

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8

ΕΓΩΣ 54 ΠΡ. ΦΥΛΛΟΥ 14003

Επιδόσαν στο δόκανο του κυκλώματος των μεσαζόντων

ΜΕ ΑΦΑΝΙΣΜΟ ΑΠΕΙΛΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΧΟΙΡΟΤΡΟΦΟΙ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

Πούλησαν κάτω από το κόστος τα χοιρινά και είσέπραξαν... ακάλυπτες έπιταγές!!!

Με αφανισμό και τέλεια εξόντωση απειλούνται οι χοιροτρόφοι της περιοχής μας, εξ αιτίας της αλλοπροσάρτης τακτικής της κυβέρνησης και του πανίσχυρου κυκλώματος των μεσαζόντων που καταδυναστεύει και καταλήγει στους πανίσχυρους «μεσάζοντες» που όμως πωλούν το χοιρινό κρέας σε πολύ ψηλότερες τιμές και κερδίζουν τεράστια οφέλη σε βάρος των χοιροτρόφων.

Η κρίση έφθασε στο κατώφλι κατά την προηγούμενη περίοδο του Πάσχα, όπου οι χοιροτρόφοι μας πανικοβλήθηκαν από την προοπτική να μείνουν αδιάθετα τα χοιρινά και πιεζόμενοι από το γεγονός ότι το χοιρινό κρέας δεν πωλείται ύστερα από ωρισμένο όριο της ηλικίας των χοίρων και αντιμετωπίζονται το φάσμα της ολοσχερούς τους εξόντωσης, αναγκάστηκαν να πουλήσουν «όσο — όσο» και ακόμα και χοιρομάζες και χοιρινά μάλιστα ως εμπόρους που τους πλήρωσαν με επιταγές ακάλυπτες που αν τελικά δεν πληρωθούν οι χοιροτρόφοι μας τινάζονται στον αέρα.

Εξ ίσου σκληρή ήταν και η τύχη εκείνων που πούλησαν οι ίδιοι αυτού Ρέντη σφαγηνόους χοίρους και ξεροστάλιαζαν αναμένοντας μια λογική τιμή από τους χονδρεμπόρους που λυμαινόνται, χωρίς κόπο των μόχθο και ιδρώτα των χοιροτρόφων. Αν τιμωρίσαν καθαρά εκβιασμό και αναγκάστηκαν να πουλήσουν σε τιμή κατώτερη απ' αυτή που είχαν αρχικά συμφωνήσει.

Μεγάλος αναβρασμός και αγανάκτηση επικρατεί στους χοιροτρόφους μας και έγιναν συλλογικά διαβήματα για να τεθεί τέρμα στην κατάσταση αυτή που αν συνεχιστεί θα σημάνει το τέλος των χοιροτρόφων, γεγονός που θα έχει γενικότερες επιπτώσεις και στον τόπο μας.

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕΔΜΕΔΕ ΓΙΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ ΕΡΓΩΝ

Πύρρες στην Κονίτσα Ο "ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ ΓΑΜΠΡΟΣ" ΠΛΗΝ ΣΕΣΗΜΑΣΜΕΝΟΣ ΚΑΚΟΠΟΙΟΣ

Την 29-4-1981 συνελήφθη παρά του Αστυνομικού Κοινοτήτος εις Κλειδίον — Ιωαννίνων ο Ιωάννης Μαυριάκος του Παναγιώτου, 41 ετών, κάτοικος Αθηνών (Τεττίρης 83), διότι παρουσιάσθηκε κατά τον μήνα Δεκέμβριο 1980 εις το ανωτέρω χωριό ως αξιωματικός του Στρατού εμνηστευθεί την Α.Γ. επικεφαλής εκτότε ταυτή και τότε φέρονται χρονικά διαστήματα με στόλην ταγματάρχη και υπό το όνομα Σπυριδών Βεργίρης. Πρόκειται περί σεσημασμένου κακοποιού ο οποίος κατά το παρελθόν έχει καταδικασθεί εις ποινάς καθειρέσεως και φυλακίσεως δι' όσπληρον ληστείας, κλοπών, ζωοκλοπών, απάτης κ.ά. Πέραν τών ως άνω πράξεων, κατά μήνα Φεβρουάριον 1980 εμφανίσθηκε εις Λαμία ως λαοδύμορος, επίτρεψε να μηνηστευθεί την Γ.Κ. την οποίαν, αφού της απέσπασε το ποσό τών 4.000.000 δραχμ. διά της πωλήσεως μιας οικίας εις Λαμία και ενός διαμερίσματος εις Αθήνας την εγκατέλειπε.

— Από τας ενεργηθείσας έξι μηνών τούτων υπό του Αστυνομικού Κοινοτήτος, όσον και υπό της Υποδιεύσεως Ασφαλείας Πρωτεύουσας, ή οποία συνεχίζει τούτας εις βάθος, ανευρέθησαν και κατοχυρώθησαν δύο πλαστές ταυτότητες ως αξιωματικού Στρατού, μία με όνομα Σπυριδών Βεργίρης και μία με όνομα Ιωάννης Μαυριάκος, ένα πλαστόν διαβατήριον με το όνομα Βασιλείου Τσαγκαράκη, με πλείστας προεκλήσεις και τών νεοεισέλθουσών. Με τας άνω στοιχεία κατέβηκε εις Ξενοδοχείον τών Αθηνών, "Αργυρίου, Αλεξανδρουπόλεως, Ιωαννίνων, Σπάρτης, Τριπόλεως και Αλκαχού. Επίσης κατοχυρώθησαν μία οικογενειακή και είδη ρουχισμού αξίας 1.000.000 δραχμ., ως και 12 τεμάχια διαφόρων χρυσοφορών αξίας 700.000 δραχμ. περίπου ανήκοντων εις τήν ως άνω παρούσαν Γ.Κ.

ΠΕΘΑΝΕ ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΤΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Πέθανε μέσα στο αυτοκίνητό του στο 5ο χιλιόμετρο της εθνικής οδού "Αθηνών — Λαμίας" ο "Άγγελος Π. Άνδρεάπουλος, 57 ετών κτηνίατρος.

ΠΕΘΑΝΕ ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΤΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Σεισμική δόνηση μεγέθους 3,9 βαθμών της κλίμακας Ρίχτερ, που διάκεσε άδεια δευτερόλεπτα σημειώθηκε χθές ή νύχτα στην περιοχή της Κωνσταντινουπόλεως.

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Σεισμική δόνηση μεγέθους 3,9 βαθμών της κλίμακας Ρίχτερ, που διάκεσε άδεια δευτερόλεπτα σημειώθηκε χθές ή νύχτα στην περιοχή της Κωνσταντινουπόλεως.

Τό Πανελλήνιο συνέδριο Γεωτεχνικών έρευνών

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Ο ύπουργός Γεωργίας κ. Άθαν. Κανελλόπουλος θα προεδρεύει σήμερα στις 11 το πρωί στην Καλλιθέα Χαλκιδικής την έναρξη των εργασιών του Πανελληνίου Συνεδρίου Γεωτεχνικών έρευνών.

Σκοπός του συνεδρίου είναι να δοθεί ή ευκαιρία σ' όλους τούς Έλληνες έρευνήτες να παρουσιάσουν τ' άποτελέσματα των έρευνητικών τους εργασιών πάνω σε γεωτεχνικά προβλήματα και παράλληλα να ενημερωθούν όλοι οι γεωτεχνικοί για τὰ έπαισιμα, τις προοπτικές και τούς βασικούς στόχους της γεωτεχνικής έρευνας στα πλαίσια του ύπουργείου Γεωργίας, τών ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων (ΑΕΙ) και γενικά τού έθνικού προγράμματος έρευνών και τεχνολογίας, όπως διαμορφώνονται με την είσοδο της χώρας μας στην ΕΟΚ.

2 ΝΕΚΡΟΙ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Ι.Χ. φορητό αυτοκίνητο, με οδηγό τόν Θεοφ. Κ. Καβαδία, 41 ετών, στην οδό Πλαταιών και Παράμυθας παρέσυρε και ανέτρεψε τόν Δημ. Β. Παππου 50 ετών εργατή που οδηγούσε δικύκλο.

2 ΝΕΚΡΟΙ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Ι.Χ. φορητό αυτοκίνητο, με οδηγό τόν Θεοφ. Κ. Καβαδία, 41 ετών, στην οδό Πλαταιών και Παράμυθας παρέσυρε και ανέτρεψε τόν Δημ. Β. Παππου 50 ετών εργατή που οδηγούσε δικύκλο.

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Ι.Χ. φορητό αυτοκίνητο, με οδηγό τόν Θεοφ. Κ. Καβαδία, 41 ετών, στην οδό Πλαταιών και Παράμυθας παρέσυρε και ανέτρεψε τόν Δημ. Β. Παππου 50 ετών εργατή που οδηγούσε δικύκλο.

ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ

ΟΡΜΟΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΡΕΑΤΑ

ΑΘΗΝΑΙ, 4. — Είναι πρώτο να διατυπώνονται οριστικά συμπεράσματα για την ανεύρεση ορμονών σε ελληνικής προέλευσης κρέατα, με αποτέλεσμα να προκαλείται ανησυχία στο καταναλωτικό κοινό.

Αυτό αναφέρεται σε ανακοίνωση του ύπουργείου Γεωργίας, σχετικά με χρεώσιμους δείγματα της αποκομμένης επιμερίδας, σύμφωνα με τὰ όποια σε ούρα μόσχων, που προέρχονται από τρεις μονάδες της Αττικής και της Κρήτης, ανευρέθηκαν συνθετικές ορμόνες. Τό σημείο αυτό τού δημοσιεύματος επιβεβαιώνεται από την ανακοίνωση τού ύπουργείου, ή όποια προσθέτει ότι ό εργαστηριακός έλεγχος τών δείγμάτων συνεχίζεται.

Ειδικότερα, ή Κτηνιατρική Υπηρεσία τού ύπουργείου Γεωργίας ανακοίνωσε σχετικά ότι: Τό όλο θέμα ερευνάται επισημάνει με σύγχρονες μεθόδους τού αρμόδια επιστημονικά εργαστήρια και ιδρύματα τού ύπουργείου Γεωργίας, τού Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, τού Τ.Ε. Χερσίου τού Κρήτος, καθώς και στο Κρατικό Εργαστήριο Έλεγχου Φαρμάκων.

Από τὰ μέχρι τούδε εξεσθέντα δείγματα αδένων προστάτου πού ελήφθησαν από σφαζόμενα ζώα και τὰ δείγματα ζωοτροφών πού ελήφθησαν από διάφορες εκτροφές παχυνόμενων ζώων, δεν προέκυψαν κατά τόν εργαστηριακό έλεγχο θετικά αποτελέσματα ανευρέσεως συνθετικών ορμονών.

Τὰ δείγματα αυτά αποστέλλονται τὰ παραπάνω εργαστήρια όί νομοκτηνιατρικές υπηρεσίες τού ύπουργείου Γεωργίας, ύστερα από σχετική εντολή της Κτηνιατρικής Υπηρεσίας τού ύπουργείου, για τήν διερεύνηση τού όλου θέματος στα κρέατα εγχώριας παραγωγής.

Η Υπηρεσία Κτηνιατρικής επισημαίνοντας τὰ διερευνώμενα θέματα τών ορμονών βοηθώτερα και σ' όλη τήν έκτασή του και όταν τó Γενικό Χημείο τού Κράτους κατέστη ικανό να πραγματοποιήσει εξετάσεις ούρων, προχώρησε και σ' αυτόν κόμη αυτών και απέστειλε δείγματα ούρων για εξέταση προερχομένων από τας διάφορες μονάδες.

ΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΑΣ

ΣΤΡΑΣΒΟΥΡΓΟ, 4. — Από τó 1980 — 81 δεν θα υπάρχει καμία διακρίση στο ζήτημα τών διδασκόντων για τούς Έλληνες φοιτητές πού σπουδάζουν στην Αγγλία, δήλωσε εκπρόσωπος της εκτελεστικής όπρωπής της Ε.Ο.Κ. χθες στο Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο απαντώντας σε ερώτηση τού κ. Κοινοβουλευτού ΠΑΣΟΚ, σχετικά με τήν καταβολή αδειών για διδασκόντες από τούς αλλοδαπούς φοιτητές στην Αγγλία.

Από τας εξετάσεις τών ούρων διαπιστώθηκαν κατ' αρχήν σέ τρεις μονάδες θετικά αποτελέσματα, τὰ όποια και σ' όλη τήν έκτασή του και όταν τó Γενικό Χημείο τού Κράτους κατέστη ικανό να πραγματοποιήσει εξετάσεις ούρων, προχώρησε και σ' αυτόν κόμη αυτών και απέστειλε δείγματα ούρων για εξέταση προερχομένων από τας διάφορες μονάδες.

Από τας εξετάσεις τών ούρων διαπιστώθηκαν κατ' αρχήν σέ τρεις μονάδες θετικά αποτελέσματα, τὰ όποια και σ' όλη τήν έκτασή του και όταν τó Γενικό Χημείο τού Κράτους κατέστη ικανό να πραγματοποιήσει εξετάσεις ούρων, προχώρησε και σ' αυτόν κόμη αυτών και απέστειλε δείγματα ούρων για εξέταση προερχομένων από τας διάφορες μονάδες.

ΔΙΑΜΑΡΤΥΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΖΑΝΤ

ΑΘΗΝΑΙ, 4. — Ομάδα από 150 περίπου άτομα συγκροτήσεως χθές τó απόγευμα συγκεντρώθηκε στην Πλατεία Κολωναίου και στην συνέχεια επέλεξε να πλησιάσει στην Αγ. Βαλκή πρεσβεία για να εκφράσει διαμαρτυρία για τó Σάντς Ισχυρή αστυνομική δύναμη τούς παρεμβάσεις και κατόπιν τούτου όί διαδηλωτές κατευθύνθηκαν εν πορεία διά τών οδών Πατρ. Ιωακείμ, Κ. νάρη, Ακαδημίας, Βασ. Σοφίας και Πανεπιστημίου σ' όλη προπύλεια, όπου διαλύθηκαν. Επισόδια δεν σημειώθηκαν.

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΥΝΟΔΑΣΤΩΝ ΣΤΗΝ Σ.Ν.Δ.

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Διαγωνισμός για τήν εισαγωγή 46 σπουδαστών στη σχολή Ναυτικών Δοκίμων προκηρύχσε τó Γ.Ε.Ν. για τó εκπαιδευτικό έτος 1981 — 82. Οι αιτήσεις τών υποψηφίων θα γίνονται δεκτές ως τας 10 Ιουνίου.

ΕΚΛΕΥΕ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ

ΑΘΗΝΑΙ 4 — Άγνωστος άπό τó σπίτι τού "Αργ. Σ.Μ.π. σόφης, στην οδό "Αλεξανδρου 44 έκλεψε κοσμήματα αξίας 250.000 δρχ.

Ο Έλληνας πολίτης ΖΗΤΕΙ:

Ο ΔΡΟΜΟΣ ΠΡΟΣ
ΤΟΥΣ ΜΟΥΖΑΚΑΙΟΥΣ

Λάβουμε και δημοσιεύουμε την κάτωθι διαμαρτυρία:

Ο Έκπαιδευτικός Σύλλογος Μουσικολογικών, διαμαρτυρείται για την απαράδεκτη κατάσταση που επικρατεί στο δρόμο Τ'σωνίφον Μουσικολογικών.

Τελωνεμένα σημειώθηκαν πάρα πολλά τροχαία ατυχήματα, που οδηγούν στην άνεγκλη σηματοδότηση και στην αδιαφορία των αρμοδίων για την ασφάλιση του δρόμου.

Επειδή παρατηρείται αύξη- μνη κίνηση, λόγω των πολ-

λών επισκεπτών του Μουσείου Βασιλίσσης, παρακαλούμε τις αρ- μότητες να λάβουν τα απαραίτητα μέτρα ώστε να ά- ποφευχθούν άλλα ατυχήματα.

Κοντά στην διαμαρτυρία του Συλλόγου προσθέτουμε και έ- μεις τις διεκδικήσεις μας, γιατί είναι γεγονός ότι καθημερινά ο δρό- μος αυτός έχει τεράστια κίνη- ση τροχαίων. Το ταχύτερο λοιπόν να διορθωθεί εν όψει και της νέας τουριστικής σε- ζόν.

Η έκθεση ζωγραφικής
του Γιάννη Γαίτη

Με επιτυχία, παρουσία των τοπικών Αρχών και του φι- λότεχου κοινού της πόλης, έ- γιναν την Πέμπτη 30 Απριλίου στην αίθουσα Τέχνης «Ε- ποχή» τα εγκαίνια της πρώ- τής στην πόλη μας έκθεσής του μεγάλου και διεθνώς γνω- στού Έλληνα ζωγράφου Γιάν- νη Γαίτη. Συνέχεια των εκθέ- σεων του καλλιτέχνη σε γνω- στές Γκαλερί της Αθήνας και της Θεσσαλονίκης στην ελλη- νική χώρα καθώς και σε Γκα- λερί της Λευκωσίας στην Κύ- προ, των κυριότερων πόλεων της Ευρώπης και της Αμερι- κής, είναι και η έκθεση του στην πόλιν μας με καινούργια του δουλειά πάνω σε ένα θε- μα καθαρά ελληνικό. Τις αρ- χαιότητες. Γράφει για τη δου- λειά του αυτή ο Κώστας Στουρμούλης: «Ο Γαίτης ξε- κινάει μια καινούργια εναντίω- ση του καθαρού μαχημένου στοχασμού κατά της σύγχρο- νης τουριστικής βαρβαρότη- τας που κατακλύζει από θέση χυδαίου καταναλωτισμού τους ιερούς χώρους και τη μνη- μεία του πολιτισμού μας. Με αριστοφανική διαύγεια σα- τिरίζει τη μορφή αυτής της πνευματικής κατονόμησης ε- νός τόσο λεπτού και ανθρω- πίνου πολιτισμού. Το μπλέ, το κίτρινο, το μαύρο, τόσα- χαιο κεραμίδι, το άσπρο πάλ- λονται σε μια ζεστή νοητική και ψυχική θερμότητα και ο- δηγούνται πυκνά στη γοητεία της αμεσότητας. Στο ίδιο κλίμα αυτής της αμεσότητας στήνονται στους πίνακές του και τα ζεστά γυναικεία κορ- μιά με την ερωτική λαχτάρα που τα τυτρώνει συνολικά το ποιητικό στοιχείο και το δρα- μα».

ΔΙΑΛΕΞΗ

Το Εμπορικό και Βιομηχανι- κό Επιμελητήριο Ηπείρου α- νακοινώνει ότι την 8η Μαΐου 1981, ημέρα Τετάρτη και ώρα 8 μ.μ., στην αίθουσα διαλέξε- ων της Εταιρείας Ηπειρωτι- κών Μελετών θα γίνει διάλεξη με θέμα: «Οι επιπτώσεις της Διε- κτικής της Επικερφούς Πετρε- λαιού Καθάρτησης (Κ.Κ.Ν.) στο Κοινωνικό και Πολιτικό περιβάλλον της Ελλάδας». Κατά την διάρκεια της θα γίνη προβολή φωτοεικόνων δια- φανειών.

Η είσοδος θα είναι ελεύ- θερη.

8 Τραυματίες σε
τροχαία στο Νομό μας

Προχθές και ώρα 13.45' στο 12ο χιλ. της Ε.Ο. Ιωαν- νίνων — Ελληνικού το υπ' αριθ. 1063 Δ.Χ. ταξί, ο- δηγούμενο από τον Νικόλαο Καραγιώργη του Ιωάννου, ε- τών 40, κάτ. Ανατολής — Ιωαννίνων, κτύπησε τον πεζό Δάμπερ Ντακούμη του Κων., ετών 9, κάτ. Κουτσουλίου Ιω- αννίνων, την στιγμή κατά την οποία ο πεζός διέσχισε το ο- δόστρωμα, με αποτέλεσμα να τραυματισθεί ελαφρά ο ανω- τέρω πεζός.

Προχθές και ώρα 14.30' εν- ταύθα και επί της οδού Αρχ. Μακαρίου, το υπ' αριθ. 1Α 7980 Δ.Χ. Λεωφ. αυτοκίνη- το οδηγούμενο από τον Βα- σίλειο Μπαλά του Ιωάννη, ετών 30, κάτοικο Ανατολής Ιωαννίνων, παρέσυρε την πε- ζή Σοφία Σιδέρη ούζ. Δημη- τρίου, κάτ. Κεραματών 'Αρ- τής, με αποτέλεσμα να τρα-υματισθεί ελαφρά ή ανωτέρω πεζός.

Προχθές και ώρα 14.15' στο 28ο χιλ. της Εθνικής ο- δού Ιωαννίνων — Τρικλών συγκρούστηκαν τα υπ' αριθ. α) OM 4479 Ι.Χ.Ε. αυτοκίνη- το οδηγούμενο από τον Δη- μήτριο Καρανδράνη του Κων. ετών 40, κάτοικο Ν. Ηρα- κλείου — Αττικής και β) OP

9101 Ι.Χ.Ε. αυτοκίνητο οδη- γούμενο από τον Βασίλειο Στάθη του Παναγιώτη, ετών 41, κατοίκου Ελληνικού Αττι- κής, με αποτέλεσμα να τρα-υματισθούν ελαφρά αμφότεροι οι οδηγοί και οι: 1) Ελένη Στάθη ούζ. Βασιλείου, ετών 41, κατοίκου Ελληνικού Αττι- κής, 2) Παναγιώτης Στάθης του Βασιλείου, ετών 13, κάτ. Ελληνικού Αττικής, επιβάτες του Β' οχήματος, επίσης και η Αγγελική Καρανδράνη ούζ. Δημητρίου, ετών 29, κάτ. Ν. Ηρακλείου — Αττικής, επιβί-α- τες του Α' οχήματος.

Προχθές και ώρα 16.50' στο Πέραμα — Ιωαννίνων οδ. συγκρούστηκαν τα υπ' αριθ. α) BY 3224 Ι.Χ.Φ. αυτοκίνη- το οδηγούμενο από τον Θω- μά Κασάνο του Ιωάννη, ε- τών 26, κατοίκου Περμάτων — Ιωαννίνων, 2) ΕΗ 8946 Ι. Χ.Ε. αυτοκίνητο οδηγούμενο από τον Παναγιώτη Δρούκα του Βασιλείου, ετών 46, κα- τοικο Αθηνών και ΕΙ 6335 Ι. Χ.Ε. αυτοκίνητο οδηγούμενο από τον Κων/νο Ζωνά του Ιωάννη, ετών 42, κάτοικο Α- θηνών, με αποτέλεσμα να τραυματισθούν ελαφρά οι: 1) Ιωάννης Ζωνάς του Κων., ετών 65, κάτοικο Αθηνών και Ελένη Ζωνά του Κων., ετών 8, κάτοικο Αθηνών, επιβάτες του Γ' αυτοκινήτου.

Πληροφορίες: Τηλέφ. 22-119. ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ παραδίδει μα-θηματα φυσικών — Μαθημα- τικών σε μαθητές Γυμνασίου — Λυκείου Τηλέφ. 23-334 ή 27-432.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ εργάτες για ερ-γαστήριο μαρμαρίων. Ημερο- μισθό ικανοποιητικό Τηλέφ. 91-102.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ περίπτερον. Πληροφορίες τηλ. 24-390.

Παντρεύτηκαν οι υπερήλικες του Ριζού Φιλιατών
81 Ο ΓΑΜΠΡΟΣ, 71 Η ΝΥΦΗ
ΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑ, ΕΞΙ ΕΓΓΟΝΙΑ

40 χρόνια κράτησε ή... άρραβώνα

ΟΡΙΖΟ (Φιλιάτες) του άπειτα- μένου μας.

Ένας γάμος αλλοιούτος, ά- πος άλλου έγινε προχθές στο όρεινο χωριό των Φιλια- τών Ριζό (παλιά λεγόταν 'Α- ράχθω). Γαμπρός... μόλις 81 ετών 'Ηλίας Μπουκαρά- νης, νύφη ή 'Αναστασία Πάν- του 71 ετών και κοιτάζα η Στοιμαία Μόσχου 70 ετών. Τον γάμο εύλογα δ' έφημος του χωριού Πατή-Τοφίνας Μπα- λιοπού.

Λίγο πριν τις 10 το πρωί, ο μπάρος 'Ηλίας έβγαλε από την εκκλησία Κοιμήσεως της Θεοτόκου, παντρεμένος πλέον με την 'Αναστασία. Είχε προ- γηθεί άρραβώνας... 40 ετών ο φού ή πρώτη γυνίκα του γο- μού Αικατερίνη Σαουλά δέν τοιδνε διαζύγιο από το 1940 ο- ταν την εγκατέλειψε γιατί δέν έκανε παιδιά. Τον 'Ιανουά- ριο του 1981 πέθανε ή παλαιά γυνίκα του Μπουκαράνη και ο δόμος ήταν πλέον άναστος γι' αυτόν και την Πάντου άρρα- βών του χωριού 'Ηστιά έο- τω και με την μεγάλη αυτή καθυστέρηση.

Η ταπείνωση των προσέχον- των νεονύμφων συνομίζετα- ως έξης:

Το 1900 γεννήθηκε ο 'Η- λίας Μπουκαράνης και το 1919 παντρεύτηκε την Αίκα

ΔΕΝ ΕΟΡΤΑΖΕΙ

Αύριον εορτήν του Σερ- φείμ του Οσίου δέν εορτάζει! — Ο κ. Σερφερίμ Φράγκος.

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ

Τους πολύ αγαπητούς μας Νινέτα Χ. Καππά και Διαμάν- τη Π. Ζαγορίσιο συγχαίρουμε εγκάρδια για τους αρραβώνες τους και τους ευχόμαστε κα- λά στέφανα και κάθε ευτυχία.

Οικογένεια
ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΡΕΛΗ

ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΙΣΜΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΜΕΛΑΝ Τ.Ε.Ε. (ΣΥΝ. Π.Ε.)
ΕΛΑΡ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΤΣΕΩΣ

Ο Πανεπιστημιακός Οικονο- μικός Συνεταιρισμός Μηχανι- κών 'Ηπειρος καλεί τα μέλη ος έκτακτη Γενική Συνέλευση την 10η Μαΐου 1981 ήμερα Κυριακή και ώρα 10η πρωινή στα γραφεία του ΤΕΕ τμήμα- τος 'Ηπείρου Πυροσέλλα 1. Παρακαλούνται ήλοι οι συνε- ταίροι να προσέλθουν καθόσον θα συζητηθούν θέματα άποσα- στικτής σημασίας για τα μέλη του συνεταιρισμού.

Γράμματα 4—5—81

Ο πρόεδρος του Δ.Σ.

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΙΜΑΣ

Μικρά
άγγελια

ΠΛΟΥΤΑΙ:

1ον 'Ο Βος όρφος 200 τ.μ. (πλάκα) πολυκατοικίας εις θέ- σιν 'Αλως.
2ον Οικόπεδον παραθαλάσσι- ον 620 τ.μ. εις Λουτροπόρ- γον παρά το 31ον χιλιόμε- τρον της Δημοσίας οδού Αθ- νών — Κορινθίου, με 3 προσό- ψεις και εξαιρετική όθειν, εις τιμήν ευκαιρίας 750 δραχμάς τώ τ.μ.

Πληροφορίες: Τηλέφ. 22-119. ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ παραδίδει μα-θηματα φυσικών — Μαθημα- τικών σε μαθητές Γυμνασίου — Λυκείου Τηλέφ. 23-334 ή 27-432.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ εργάτες για ερ-γαστήριο μαρμαρίων. Ημερο- μισθό ικανοποιητικό Τηλέφ. 91-102.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ περίπτερον. Πληροφορίες τηλ. 24-390.

τηρίνη Σαουλά.

Το 1939 εδέν του γέμψε- τώ μάτι ή Σαουλά γιατί ή- ταν νενομή των κακοεταχείρ- λων και δέν έκανε παιδιά. Με προσηντάδες όθηκε νέα νύφη την 30χρονη τότε Τασία Πάντου Σκάκου να την παν- τρευτεί, αλλά ή πρώτη του γυ- νίκα δέν τοιδνε διαζύγιο.

Αυτό δέν έμπεδ'ε εύ Μπαν- κιάνη, να συζεί με την Πάν- του, να κάνει μαζί της 3 κό- ρες και να έλξει πάντοτε στο διαζύγιο για νομιμοποίηση

του δεσμού του.

Τά χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Τα χρόνια πέσαν και φθά- σανε στο 1981. 'Ο Μπουκαρά- νης 81 χρονών ή άρραβώνας- κιά του 71, οι κόρες του παν- τρεμένες και το παράνομο ζεύ- γος με 6 εγγόνια. 'Η χρονιά αυτήν ήταν σταθμός στην ζωή τους. Πέθανε ή πρώτη του γυ- ναίκα δέν τοιδνε άναστος πλέον για τόν γάμο. 'Ετα με- τά άπό 40 δόλ'αχρα χρόνια το ήλιωμένο ζευγάρι παν- τρεύτηκε, μπροστά σε πολ- λούς χωριανούς τους, φωτόγε- ρα.

Ζητούν σύζευξη όρίων
τηρήσεως βιβλίων του ΚΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ. 4.— Την αύξηση των ορίων τηρήσεως βιβλίων του ΚΦΣ στο διπλάσιο του- λαχίστον ύψος, ζήτησε τό Βιοτεχνικό Επιμελητήριο Αθηνών από τόν υπουργό Οικονο- μικών κ. Μιλτ. Έρβετ.

Ιδιαίτερα, τονίζεται, ότι ή αναπροσαρμογή των σημει- ρών ορίων αποτελεί πάγιο πλέον αίτημα όλων των πα- ραγωγικών τάξεων, που τη- ρούν βιβλία του Κ.Φ.Σ. και

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΕΝΑ ΧΡΟΝΟ
ΠΙΑΣΤΗΚΑΝ ΟΙ ΔΡΑΣΤΕΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 4. — Ανα- καλύφθηκαν οι δράστες της κλοπής γουναρικών στην Κα- στοριά, που είχε γίνει πριν ένα χρόνο.

Πρόκειται γιά τόν Ν. Θε- μέλο, 22 χρονών, κάτοικο Κα- στοριάς, γουναρνάτη, που εκ- τεί πονή καθίρξεως 7 χρό- νων στις φυλακές Επαπύρ- γιου Θεσσαλονίκης. 'Ο Θεμέ- λος αποκάλυψε σε όργανα

της ασφαλείας Καστοριάς τον συνεργάτη του Δ. Πατσάκη, 38 χρονών, κάτοικο Καστο- ριάς, γουναρνάτη, που έπαρ- γε στη Σουηδία.

Η αξία των δερμάτων που είχαν κλέψει ανέρχεται σε 10.000.000 δραχ. Μετά από έρευνες βρέθηκαν 6 κλαπτα- δοχοι που είχαν προμηθεύει τά κλοπιμαία από τούς δρ-α- στες.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Των 45, πολωνικής ιδιανείας δοκάζοντα, από τις 15 'Οκτω- βρίου 1980 με την κατηγορία ότι κούλησαν παράνομα πετρε- λαιο αξίας 2,4 εκατ. δολαρίων που μετέφεραν κατά την περίοδο μεταξύ Μαΐου και Σε- πτεμβρίου του 1980 σε άλλα σκάφη.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Τό ελληνικό πλοίο είχε να- λωθεί από την «Περσέων» γιά τόν ανεφοδιασμό σε πετρε- λαιο των Ινδονησιακών λιμ- νων.

Πόσο δά πληρώσουμε
τό ρεϋμα αυτό τό δίμηνο;